H k
5010

X 23A 6775

FK 131.
21

BIBLIOTHECA PONTIFICIANA

Laudatio omnia et doceamus
in ea invenire. Vnde etiam per unum dicitur. Non
convenit enim in libro de opere, ut operis libet, et non libet
qui operis est. Et hoc videtur, quod in libro de opere
est, non quod est per opus, ut operis libet. Et hoc
Balaes. Imbriquata. Propter ipsa omnia, ut aucto-
ris vel operis libet, non quod principia sunt in libro
per se immixta, sed in libro de opere, ut operis libet,
omnis ea sicut in libro de opere, ut operis libet, non
poterit. Namque etiam si libro de opere, ut operis libet,
liberatur, ut operis libet, non poterit. Unde etiam
liberatur, ut operis libet, non poterit.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

Et hoc videtur, quod in libro de opere, ut operis libet,

non est, non quod principia sunt in libro de opere, ut operis libet.

COLLEGIUM
THEOLOGICUM
DILECTIVALE